
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 19.506.553,00 23.446.247,0042.952.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 45,41

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 7.218.629,00 8.668.867,0015.887.496,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 45,44

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 539.035,00 5.170.629,005.709.664,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 9,44

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 48.940,00 539.100,00588.040,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 8,32

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.000.000,008.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 27.313.157,00 45.824.843,0073.138.000,00 37,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.452.627,00 4.262.373,007.715.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 44,75

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.277.000,00 1.575.000,002.852.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 44,78

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.782.522,00 2.350.478,004.133.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 43,13

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 200.000,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

Вкупно за програма : В2 6.512.149,00 8.387.851,0014.900.000,00 43,71

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.006.050,00 2.373.950,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 45,80

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 742.255,00 877.745,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 45,82

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 736.706,00 663.294,001.400.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 52,62
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 672.705,00 693.104,001.365.809,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 49,25

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 83.708,00 216.292,00300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 27,90

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 28.000,0028.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 4.241.424,00 4.852.385,009.093.809,00 46,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 116.362.517,00 125.610.677,00241.973.194,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,09

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 43.061.085,00 46.254.155,0089.315.240,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 48,21

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.100.980,00 7.728.216,0014.829.196,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 47,89

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 169.429,00 869.558,001.038.987,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 16,31

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 67.452,00 105.640,00173.092,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 38,97

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.920.489,00 1.881.802,005.802.291,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 67,57

Вкупно за програма : Н1 170.681.952,00 182.450.048,00353.132.000,00 48,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 58.088.722,00 65.941.447,00124.030.169,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 46,83

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.488.313,00 24.391.436,0045.879.749,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 46,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.053.416,00 8.683.798,0015.737.214,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 44,82

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 70.677,00 1.073.183,001.143.860,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 6,18

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2018 ; Време: 12:34:40



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 69.146,00 70.349,00139.495,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 49,57

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 13.364.182,00 17.083.331,0030.447.513,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 43,89

Вкупно за програма : Н2 100.134.456,00 117.243.544,00217.378.000,00 46,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.973.822,00 4.941.774,008.915.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 44,57

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.716.977,00 2.566.427,004.283.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 40,08

Вкупно за програма : Њ0 5.690.799,00 7.508.201,0013.199.000,00 43,12

Вкупно за сметка 314.573.937,00 366.266.872,00680.840.809,00 46,20

ВКУПНО: 314.573.937,00 366.266.872,00680.840.809,00 46,20

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2018 ; Време: 12:34:40



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 32.569.002,00 40.568.998,0073.138.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 44,53

Вкупно за програма : В1 32.569.002,00 40.568.998,0073.138.000,00 44,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.450.002,00 7.449.998,0014.900.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 50,00

Вкупно за програма : В2 7.450.002,00 7.449.998,0014.900.000,00 50,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 4.547.118,00 4.546.691,009.093.809,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 50,00

Вкупно за програма : К3 4.547.118,00 4.546.691,009.093.809,00 50,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 175.000.000,00 178.132.000,00353.132.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,56

Вкупно за програма : Н1 175.000.000,00 178.132.000,00353.132.000,00 49,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 108.000.000,00 109.378.000,00217.378.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 49,68

Вкупно за програма : Н2 108.000.000,00 109.378.000,00217.378.000,00 49,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.599.496,00 6.599.504,0013.199.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 6.599.496,00 6.599.504,0013.199.000,00 50,00

Вкупно за сметка 334.165.618,00 346.675.191,00680.840.809,00 49,08

ВКУПНО: 334.165.618,00 346.675.191,00680.840.809,00 49,08

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2018 ; Време: 12:34:40


